平成 27 年５月８日

各 位

会 社 名 大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 日髙 光彰

（コード番号 １８１４ 東証１部）

問合せ先 執行役員総務部長 三宅 嘉徳

（電 話 番 号 ０６－６１２１－７１４３）

平成 27 年 3 月期 期末配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月８日開催の取締役会において、平成 27 年３月期第３四半期決算発表時

（平成 27 年２月６日）に公表した平成 27 年３月期の配当予想について、下記の通り修正しまし

たのでお知らせいたします。

記

１.配当予想の修正理由

当社は、遺憾ながら長期間に渡り無配を継続しておりました。

平成 26 年度よりスタートの３ヶ年経営計画「ＡＣＨＩＥＶＥ ＤＡＩＳＵＥ ８０th」で

は、出来るだけ早い時期での復配を目指して取り組んでまいりましたが、業績目標については

初年度でほぼ目途が立ち、配当が出来る環境が整ったと判断し復配することといたしました。

引続き、安定配当に向けた経営基盤の強化と持続的成長の為の施策に取り組んでまいります。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 26 日に開催を予定しております第 69 回定時株

主総会の決議をもって正式に決定する予定であります。

２.配当予想の修正

年間配当金

期末 合計

前回発表予想

円 銭

0．00

円 銭

0．00

今回修正予想 5．00 5．00

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3月期） 0．00 0．00

以上